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Udvikling af online-træningsprogram og -spil

Siden vores sidste nyhedsbrev har vi arbejdet hårdt
på at udvikle et online-træningsprogram, der skal
hjælpe unge med at forstå og konfrontere racisme
på en engagerende måde. Derudover har vi skabt
et spil, der understøtter læring.
Vi forbereder os nu på at teste programmet og
spillet med unge mennesker, hvilket er et vigtigt
skridt for at sikre, at materialet er effektivt og
relevant.

Vi søger unge mennesker til at hjælpe os med at
teste vores nyudviklede online træningsprogram
og spil. Din feedback vil spille en afgørende rolle i
udformningen af den endelige version og sikre, at
den er både engagerende og effektiv i kampen
mod racisme.
Ved at deltage får du mulighed for at afprøve
materialerne før alle andre, give din mening til
kende om, hvordan de kan forbedres, og bidrage til
et projekt, der gør en forskel!

Hvis du er interesseret, så tilmeld dig nu og vær en
del af forandringen!

Læs mere!

https://stop-racism.eu/denmarks-uprooting-of-settled-residents-from-ghettos-forms-part-of-aggressive-plan-to-assimilate-nonwhite-inhabitants/
https://stop-racism.eu/cyprus-19-attacks-on-foreign-delivery-workers-spark-crackdown-on-racist-violence/
https://stop-racism.eu/portugals-recent-anti-racism-efforts-new-measures-and-public-reactions/
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Introduktion til STOP RACISM-
værktøjskassen

Vi er  glade for  at  kunne dele vores kommende STOP RACISM
Toolkit ,  der  er  designet t i l  at  støtte unge undervisere og vigtige
interessenter i  at  fremme krit isk tænkning og øge bevidstheden
om racisme.  Værktøjskassen indeholder en række praktiske
ressourcer,  bl .a :
En guide t i l  at  bruge gamification t i l  at  undervise i  antiracist iske
principper:

Motivationsteknikker og vigtig viden for  eleverne
Brugsklare formularer  og skabeloner t i l  nem implementering
Pol it iske anbefal inger,  der  understøtter  projektets mål  og
sikrer ,  at  ressourcerne kan overføres
Klasserumsvenl ige ressourcer t i l  at  fremme effektiv
uddannelse i  antiracisme

Som en del  af  arbejdspakke 5 vi l  v i  også skabe en skabelon t i l
pol it iske briefs,  der  hjælper med at  udarbejde briefs t i l
forskel l ige målgrupper,  fra lokale t i l  europæiske interessenter .
Værktøjssættet vi l  give værdifulde redskaber t i l  at  fremme
STOP RACISM-projektets mål  og fremme europæisk
sammenhold.

Al le  resultater  og ressourcer vi l  b l ive gjort  t i lgængel ige onl ine,
og mult ipl ikatorarrangementer vi l  h jælpe med at  udbrede
resultaterne og søge værdifuld feedback for  at  forbedre og
forf ine værktøjssættet .
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Mød
partnerne!
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Funded by the European Union. Views and opinions
expressed are however those of the author(s) only and do
not necessarily reflect those of the European Union or the
European Education and Culture Executive Agency
(EACEA). Neither the European Union nor EACEA can be
held responsible for them.
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